



*Madam Stoltz Holding ApS
Strandstien 2
Listed
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 29923434

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/4 2017

Pernille Stoltz Bundgaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Madam Stoltz Holding ApS Strandstien 2 Listed 3740 Svaneke
	Telefon: 38 79 33 41 E-mail: info@madamstoltz.dk
	CVR-nr.: 29 92 34 34 Stiftet: 28. august 2006 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Stoltz Bundgaard
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Tove Agnete Kofoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 4.826, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 24.769, og en egenkapital på t.kr. 23.806.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele.....	4.830.724	4.677.863
Andre eksterne omkostninger	-6.200	-5.800
DRIFTSRESULTAT	4.824.524	4.672.063
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	4.824.524	4.672.063
Skat af årets resultat.....	1.364	1.363
ÅRETS RESULTAT	4.825.888	4.673.426
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	1.500.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.830.724	4.377.863
Overført resultat.....	-1.004.836	-4.437
DISPONERET I ALT	4.825.888	4.673.426

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....	24.610.586	20.779.862
Finansielle anlægsaktiver	24.610.586	20.779.862
ANLÆGSAKTIVER	24.610.586	20.779.862
2 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	158.610	6.913
Andre tilgodehavender.....	0	1.363
Tilgodehavender	158.610	8.276
OMSÆTNINGSAKTIVER	158.610	8.276
AKTIVER	24.769.196	20.788.138

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.110.586	18.279.862
Overført resultat.....	1.070.440	2.075.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
3 EGENKAPITAL.....	23.806.026	20.780.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
4 Selskabsskat.....	955.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	963.170	8.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	963.170	8.000
PASSIVER.....	24.769.196	20.788.138
5 Eventualposter mv.		
6 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015	
1 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed			
Kostpris, primo	2.500.000	2.500.000	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 31. december 2016	2.500.000	2.500.000	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger primo.....	18.279.862	13.901.999	
Årets resultatandele	6.203.461	6.122.587	
Skat vedr. resultatandele.....	-1.372.737	-1.444.724	
Udloddet udbytte	-1.000.000	-300.000	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	22.110.586	18.279.862	
	<hr/>	<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	24.610.586	20.779.862	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Madam Stoltz ApS	100%	24.610.586	4.830.724
2 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed			
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	-797.924	6.913	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	956.534	0	
	<hr/>	<hr/>	
	158.610	6.913	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.279.862	0	3.830.724	22.110.586
Overført resultat	2.075.276	0	-1.004.836	1.070.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	300.000	-300.000	500.000	500.000
	<u>20.780.138</u>	<u>-300.000</u>	<u>3.325.888</u>	<u>23.806.026</u>

	2016	2015
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-1.363	0
Skat af årets resultat.....	-1.364	0
Sambeskatningsbidrag	956.534	0
Overskydende skat.....	1.363	0
	<u>955.170</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Madam Stoltz ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000:

Pernille Stoltz Bundgaard, Strandstien 2, Listed, 3740 Svaneke.